Tuote                                                            

Tuotekoodi: IVSS7008-1I
Valmistaja: Dahua

Tekniset tiedot                                             

Tuoteryhmä: Dahua NVR
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina

Kanavamäärä: 128
(satakaksikymmentäkahdeksan)

Kiintolevyjä: 8 paikkaa
Kiintolevypaikkojen
lukumäärä: 8

Maksimi
tiedonsiirtonopeus: 400 Mbps

PoE-porttien
lukumäärä: Ei ole

Tuotemerkki: Dahua
Videotulojen
enimmäismäärä: 128

Kaistanleveys enintään 400 Mb/s

128-kanavainen IP-videoyhteys

16-kanavainen kehäsuojaus